RMI1, s.ro.
Pernstynska 116

533 41 Lazné Bohdanec¢
tel.: 466 921 404
tel.: 466 921 885

e-mail: sale@rmi.cz ANALYTICAL & TESTING INSTRUMENTS

Zapsana v obchod. rejstiiku vedeném Krajskym soudem
v Hradci Kralové, spis. znacka: odd. C, vlozka 13146

Adresat: Mgr. Miroslav Kloz, Ph.D.
ELI Beamlines facility Prague
Za Radnici 835
252 41 Dolni Bfezany

Lazné Bohdaned, 11. 5. 2018

Véc: Nabidka spektrometru StellarNet

Vézeny pane doktore,

Zasilam Vam cenovou nabidku spektrometru StellarNet.

S pozdravem

Ing. Filip Jakes



Cenova nabidka

Polozka

Popis

MnozZstvi

Cena
K¢ bez
DPH

DPH
(21 %)

Cena
Ké
véetné
DPH

DWARF-Star
NIR 512

DWARF-STAR NIR InGaAs fiber optic
spectrometer with miniature size (5"x2"x3")
and extremely robust design with 512 element
PDA, range 900-1700nm, 2.5nm resolution
with 25um slit, 16-bit digitizer, high speed
USB-2. Price includes slit, integrated order
sorting filters, +5V power supply and USB-2
interface cable.

Cena vc¢etné cla a dopravy z USA.

1ks

316425

66449

382874

F600-VISNIR
3m

Armored, 600um diameter single strand,
multimode fiber optic cable with black PVC
jacket and 2 SMA conectors-3 meter length for
wavelength range 400-2200nm.

1ks

6900

1449

8349

F600-VISNIR
5m

Armored, 600um diameter single strand,
multimode fiber optic cable with black PVC
jacket and 2 SMA conectors-5 meter length for
wavelength range 400-2200nm.

1ks

11960

2512

14472

CR2

Miniature cosine receptor for UV-VIS-NIR, 1/4
inch diameter with fiber optic cable attachment
for irradiance measurements. Calibration
performed using NIST traceable lamp
operating from 200-1700nm.

1 ks

4140

869

5009

Cena celkem

339425

71279

410704

Dodaci podminky:

Cena dodavky: DAP laboratof uzivatele.
Platnost nabidky: 9. 6. 2018

Platebni podminky:

celkova platba ve vysi 100% kupni ceny po dodani pfisluSenstvi

k uzivateli na zakladé danoveého dokladu — faktury se splatnosti 14

dni.

Doprava: Na misto k odbérateli.
Dodaci |h Gta: 2 az 3 tydny od obdrZeni zavazné objednavky
Zaruéni lhata: 12 mésicu




