

RMI, s.r.o.

Pernštýnská 116
533 41 Lázně Bohdaneč
tel.: 466 921 404
tel.: 466 921 885

e-mail: sale@rmi.cz

Zapsána v obchod. rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, spis. značka: odd. C, vložka 13146



Adresát: Mgr. Miroslav Kloz, Ph.D.
ELI Beamlines facility Prague
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Březany

Lázně Bohdaneč, 11. 5. 2018

Věc: Nabídka spektrometru StellarNet

Vážený pane doktore,

Zasílám Vám cenovou nabídku spektrometru StellarNet.

S pozdravem

Ing. Filip Jakeš

Cenová nabídka

Položka	Popis	Množství	Cena Kč bez DPH	DPH (21 %)	Cena Kč včetně DPH
DWARF-Star NIR 512	DWARF-STAR NIR InGaAs fiber optic spectrometer with miniature size (5"x2"x3") and extremely robust design with 512 element PDA, range 900-1700nm, 2.5nm resolution with 25um slit, 16-bit digitizer, high speed USB-2. Price includes slit, integrated order sorting filters, +5V power supply and USB-2 interface cable. Cena včetně cla a dopravy z USA.	1 ks	316425	66449	382874
F600-VISNIR 3m	Armored, 600um diameter single strand, multimode fiber optic cable with black PVC jacket and 2 SMA connectors-3 meter length for wavelength range 400-2200nm.	1 ks	6900	1449	8349
F600-VISNIR 5m	Armored, 600um diameter single strand, multimode fiber optic cable with black PVC jacket and 2 SMA connectors-5 meter length for wavelength range 400-2200nm.	1 ks	11960	2512	14472
CR2	Miniature cosine receptor for UV-VIS-NIR, 1/4 inch diameter with fiber optic cable attachment for irradiance measurements. Calibration performed using NIST traceable lamp operating from 200-1700nm.	1 ks	4140	869	5009
	Cena celkem		339425	71279	410704

Dodací podmínky:

Cena dodávky: DAP laboratoř uživatele.

Platnost nabídky: 9. 6. 2018

Platební podmínky: celková platba ve výši 100% kupní ceny po dodání příslušenství k uživateli na základě daňového dokladu – faktury se splatností 14 dní.

Doprava: Na místo k odběrateli.

Dodací lhůta: 2 až 3 týdny od obdržení závazné objednávky

Záruční lhůta: 12 měsíců